[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

32 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2021 года                                                                                № 4-96
п. Газырь

О сложении полномочий депутата по округу № 1 Совета депутатов муниципального образования Газырского сельского поселения Выселковского района Плис С.Н.
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава Газырского сельского поселения Выселковского района и личного заявления о сложении полномочий депутата в связи с переездом в г. Чебоксары Чувашской республики, Советом Газырского сельского поселения Выселковского района принято РЕШЕНИЕ:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата по округу № 1 Совета депутатов муниципального образования Газырского сельского поселения Выселковского района Плис Сергея Николаевича в связи с переездом г. Чебоксары Чувашской республики.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Газырского

сельского поселения

Выселковского района

                                 Л.А. Цветкова

	Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района

                                 И.В. Полусмак